檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：王雅嫺

電話：(05)2721001分機2131

傳真：05-2427146

Email：siaoya@nhu.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年12月17日

發文字號：南華文學字第1071201951號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2019「穿越唐朝」一日生活體驗文化創意營活動海報(南華文學字第1071201951

號_附件一.pdf)

主旨：檢送本校辦理2019「穿越唐朝」一日生活體驗文化創意營

活動海報乙份，敬請惠允協助宣傳。

說明：

一、本活動以唐代文學為軸心，介紹唐代詩歌、服飾、茶道與

敦煌藝術並經由實務操作，親身體驗唐代文人生活與詩歌

文化，學習創意轉化與日常應用，理解文學不只是課本上

的知識，更能廣泛運用於日常生活。

二、旨揭營隊將於108年1月28日(星期一)辦理，108年1月17日

截止報名，請貴校學生踴躍參加，相關訊息請參閱本系網

頁或洽活動承辦人王雅嫺小姐05-2721001分機2131。

正本：全國高級中學、全國高級職業學校

副本： 2018-12-18
08:55:20